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POOLSPA to jeden z największych 
w Europie producentów urządzeń 
z hydromasażem, którego długoletnie 
doświadczenie pozwala na tworzenie 
zaawansowanych systemów hydroma-
sażu. Od blisko osiemnastu lat POOL-
SPA jest niekwestionowanym liderem 
w Polsce i promotorem idei wellnesu. 
Bezpośrednim jej odzwierciedleniem 
jest oferta produktów, które przyno-
szą klientom relaks, regenerację, po-
prawiają urodę i wpływają na ich lepsze 
samopoczucie. 
 
Hydromasaż, czyli wodna kuracja to jedna 
z najstarszych i najbardziej naturalnych me-
tod leczenia. Wodny masaż działa odpręża-
jąco i profilaktycznie na organizm, a regular-
nie stosowany niweluje nawet wieloletnie 
i uciążliwe dolegliwości kręgosłupa, stawów, 
leczy migrenę i bezsenność. Hydroterapia 
poprawia również nastrój oraz ma doskonałe 
właściwości kosmetyczne. 
Do niedawna urządzenia z hydromasażem, 
spotykane były jedynie w wysokiej klasy ośrod-
kach rehabilitacyjnych i luksusowych hotelach. 
Obecnie tego typu produkty instalowane są 
praktycznie wszędzie, a klienci indywidualni 
coraz częściej wyposażają w nie swoje łazienki 
tworząc z nich swoiste salony kąpielowe typu 
wellness&spa.
W ofercie POOLSPA znaleźć można szeroki 
wybór produktów z hydromasażem zarów-
no do obiektów użyteczności publicznej, jak 
i do łazienek prywatnych. W ofercie dostęp-
ne są: wanny akrylowe z hydromasażem lub 
bez, panele masażowe, kabiny prysznicowe, 
kabiny parowo-masażowe, wieloosobowe 
wanny SPA, a także przenośne wanny SPA, 
które w zależności od potrzeby możemy 

ustawić wewnątrz domu lub na tarasie czy 
ogrodzie i korzystać z uroków hydromasażu 
na świeżym powietrzu.
Interesujące w ofercie są nowe wanny z linii 
KLIO. To jedne z najatrakcyjniejszych mode-
li dostępnych na rynku, które za przystępną 
cenę gwarantują profesjonalny i efektywny 
hydromasaż. Dotychczas w ofercie KLIO do-
stępne były wanny prostokątne w sześciu roz-
miarach, wanna asymetryczna 150x100 oraz 
symetryczna 137x137. Teraz POOLSPA wzbo-
gaciła ofertę o trzy modele: niedużą, zgrabną, 
asymetryczną wannę o wymiarach 140x80, 
symetryczną w rozmiarze 140x140 oraz naj-
większą z asymetrycznych modeli o rozmiarze 
163x103. Nowe modele doskonale uzupełnia-
ją kolekcję, czyniąc ją kompletną. Wszystkie 
wanny KLIO oferowane są w czterech prak-
tycznych i niedrogich systemach hydromasa-
żu. Do wyboru mamy dwa systemy pneuma-
tyczne: wodny PN1 i wodno-powietrzny PN2 
oraz dwa systemy elektroniczne: wodny BG1 
i wodno-powietrzny BG2.
Na uwagę w kolekcji POOLSPA zasługują tak-
że panele COSMO w odświeżonym designie, 
które po raz kolejny stały się synonimem no-
woczesności i elegancji. Modnie prezentujący 
się materiał - satynowe aluminium, z którego 
zostały wykonane, a także stonowane, in-
nowacyjne wzornictwo sprawia, że dobrze 
wyglądają w łazience o minimalistycznym 

wystroju, ale także współgrają z bardziej 
tradycyjną łazienką.
Panele COSMO dostępne są w 3 rozmiarach 
– o wysokości 120, 160 i 200 cm. Modele 
COSMO 160 i 200 wyposażono w podręcz-
ną półeczkę na kosmetyki, a model COSMO 
200 również w praktyczne, składane krzeseł-
ko drewniane, które pozwoli na zajęcie wy-
godnej pozycji tym, który lubią długie kąpiele 
pod prysznicem. Każdy z paneli wyposażony 
jest w deszczownicę, słuchawkę prysznicową 
oraz 3 lub 4 (w zależności od modelu) dysze 
masażowe. Nowocześnie wyglądający, płaski 
dysk deszczownicy nadaje wodzie delikatny 
strumień naturalnego deszczu. Kąpiel pod nim 
jest przyjemna i niezwykle relaksująca. Dy-
sze masażowe mają zmienną siłę i kierunek 
masażu, dlatego doskonale masują całe ciało. 
Trudniej dostępne miejsca efektywnie wyma-
sujemy przy pomocy słuchawki prysznicowej 
z 5 stopniami ustawienia, które nadadzą wo-
dzie strumień o różnej sile masażu.
Wszystkie panele COSMO dostępne są 
w dwóch systemach: z tradycyjnym miesza-
czem wody lub z termostatem. Co ważne 
panele COSMO w swojej nowocześniejszej 
formie zachowały dotychczasową cenę.
Pełna oferta POOLSPA oraz szczegółowe in-
formacje na temat hydromasażu dostępne są 
na stronach internetowych www.poolspa.pl. 
Zainteresowani znajdą tutaj także interesu-
jącą opcję nazwaną „Konfigurator wellness”, 
która pomocna będzie przy wyborze wyma-
rzonej wanny. Program prowadząc internau-
tę, poprzez system odpowiednio sprecyzo-
wanych pytań, samodzielnie dobiera model 
dopasowany zarówno do wielkości łazienki, 
jak i potrzeb oraz oczekiwań jej użytkow-
nika. To nieoceniona pomoc dla wszystkich 
niezdecydowanych.

www.poolspa.pl

Wellness we własnej 
łazience

Seria paneli masażowych COSMO.

Aranżacja łazienki z wykorzystaniem wanny KLIO 
POOLSPA oraz ceramiki i mebli serii MADALENA/
grupa ROCA


